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nr sprawy: ZZP-261-01/17 Krakoéw, dn. 31.01.2017 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogloszonego w Biuletynie
Zaméwieni Publicznych w dniu 25.01.2017 r. pod numerem 13978-2017 na $wiadczenie dla Polskiego
Wydawnictwa Muzycznego ustug w zakresie ochrony oséb i mienia (teren6éw, obiektéw, urzadzen,
mienia ruchomego) w obiektach Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie i Warszawie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst Jjednolity
Dz. U. 22015 ., poz. 2164 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre§¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy pod pojeciem »grupa interwencyjna” ma na mysli patrol interwencyjny skiadajacy sie
z pracownikéw posiadajacych wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej wyposazonych
w srodki przymusu bezposredniego, czy tez chodzi o grupe interwencyjng w rozumieniu Rozporzadzenia
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21 pazdziernika 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia
specjalistycznych uzbrojonych formacii ochronnych i warunkéw przechowywania oraz ewidencjonowania
broni i amunicji (tj. grupa interwencyjna — co najmniej dwéch uzbrojonych pracownikéw ochrony), ktorzy
po uzyskaniu za posrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzadzen lub systemow
alarmowych sygnalizujacych zagrozenie chronionych 0séb lub mienia wsp6lnie udaja si¢ teren obszaru,
obiektu lub urzadzenia podlegajacego obowigzkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia
1997 r. o ochronie 0s6b i mienia Iub innego podmiotu chronionego z bronia palng na podstawie zawartej
umowy w celu sprawdzenia ich bezpieczefistwa lub realizacji zadan ochrony oséb lub mienia w formie
bezposredniej ochrony fizycznej)?

Odpowiedz
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z rozdz. IV pkt 6 SIWZ wymagane jest
zorganizowanie grupy interwencyjnej zgodnie z § 1 pkt. 3 Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnetrznych
i Administracji w sprawie zasad uzbrojenia  specjalistycznych formacji ochronnych i warunkéw
przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U.2015.992 j.t.). Koszty i ryzyko zwiazane
z wyjazdem grupy interwencyjnej, uzasadnione wynikla sytuacja, jak réwniez bedace wynikiem przekazania
blednej informacji obcigzaja Wykonawce.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajacym bedzie posiadanie przez pracownikéw ochrony petniacych
sluzby bezposrednio na obiekcie, przeszkolenia w zakresie podstawowych zadan i uprawnien pracownika
ochrony, natomiast posiadanie wpisu na liste kwalifikowanych pracownikow ochrony fizycznej osob i mienia
dotyczy 0s6b nadzorujacych i zaldg patroli lub grup interwencyjnych?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy potwierdza, iz zarowno w przypadku pracownikéw ochrony, jak tez
Koordynatoréw (oséb nadzorujacych) wystarczajace jest przeszkolenie w zakresie podstawowych zadan
i uprawnieri pracownika ochrony. Natomiast, w przypadku patroli grup interwencyjnych, Zamawiajacy
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wymaga, aby grupy interwencyjne byly zorganizowane zgodnie z § 1 pkt. 3 Rozporzadzenia Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych formacji ochronnych i warunkow
przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U.2015.992 j.t.)

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wymaga, aby pracownicy byli zatrudnienia u Wykonawcy na podstawie umowy 0 prace
na pelny etat, czy Zamawiajacy nie narzuca jego wymiaru?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie narzuca Wykonawcy wymiaru czasu pracy pracownikéw zatrudnionych do realizacji
przedmiotu zamdéwienia.
Pytanie 4
W zakresie czesci 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby do realizacji ustugi zostalo skierowanych wiecej niz
dwie osoby posiadajace status osoby niepetnosprawne;j?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy informuje, iz liczba pracownikoéw ochrony, w tym 0s6b posiadajacych
status osoby niepelnosprawnej w rozumieniu przepisow o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz
o zatrudnianiu 0sob niepetosprawnych lub wiasciwych przepiséw panstw cztonkowskich Unii Europejskiej
lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, zostata wskazana w rozdz. VI. pkt 5.2 SIWZ.
Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia zmian SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie S
Czy Zamawiajacy uzna oferte za wazna, gdy tylko jeden z wykonawcédw wystepujacych wspoOlnie (w oparciu
o art. 23 ust 1 Ustawy Pzp) przedtozy certyfikat ISO (podmiot posiadajacy koncesje MSWiA w zakresie ustug
ochrony osob i mienia, przy czym kazdy z wykonawcow wystepujacych wspdlnie samodzielnie speinia
warunki udziatu w postepowaniu?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy informuje, iz w rozdz. IX SIWZ zostaly wskazane dokumenty
(tj. Certyfikat ISO 9001:2009 lub dokument réwnowazny wydany przez odpowiedni podmiot uprawniony
do kontroli jakosci), potwierdzajace, iz oferowana ustuga odpowiada wymaganiom okreslonym przez
Zamawiajacego. Wskazane dokumenty odnosza si¢ zatem do przedmiotu zaméwienia, a nie do warunkow
podmiotowych, o ktérych mowa w art. 22 ust. 124 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie 6

W zakresie czesci 1: Zamawiajacy w rozdziale XVIII SIWZ wskazuje, ze jednym z kryteriéw oceny ofert jest
,czas reakcji grupy interwencyjnej w godz. 06:00 — 20:00) Czy Wykonawca ktory zamierza uzyskac
dodatkowa punktacje w ww. kryterium, a zamierza skorzysta¢ z uslug podwykonawcy w zakresie
monitorowania sygnatow alarmowych i wsparcia patroli interwencyjnych, powinien ztozy¢ wraz z oferta jakie$
dodatkowe dokumenty (a jezeli tak, to jakie)?. Czy korzystanie z ustug podwykonawcy w zakresie wsparcia
patroli interwencyjnych bedzie traktowane jako udziat w zamdwieniu podwykonawcy (zgodnie z art. 36
a Ustawy Pzp), czy podmiotu trzeciego (zgodnie z art. 22a Ustawy Pzp — pomimo, iz Zamawiajacy
w warunkach udzialu w postepowaniu nie wskazal, aby Wykonawca dysponowal grupa/patrolami
interwencyjnymi0?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z rozdz. IV pkt 7.1) SIWZ
7. Podwykonawstwo

str. 2 / 4




1) Nie ogranicza si¢ mozliwosci powierzenia wsparcia grupy interwencyjnej w zakresie czg$ci nr loraz czgsci
nr 2 innym uprawnionym podmiotom na zasadach zgodnych z obowigzujgcymi w tym zakresie przepisami,
z zachowaniem petnej odpowiedzialnosci Wykonawcy za swiadczong ustuge. W takim przypadku, Wykonawca
zobowiqzany jest do wskazania w ofercie (Formularz Oferty) czesci zamdwienia, ktdrej wykonanie zamierza
powierzyé podwykonawcy oraz do podania nazwy podwykonawcy, na zasoby, ktérego bedzie si¢ powolywat
na zasadach okreslonych w art. 22a ustawy Pzp.

Jednoczes$nie, zgodnie z rozdz. VII pkt 18. 7) SIWZ

18. Wykonawcy mogq wspélnie ubiegaé sie o udzielenie zamdwienia publicznego (spdtka cywilna, konsorcjum)
- art. 23 ust. 1 ustawy Pzp, w tym przypadku:

7) Wspdlnicy ponoszq solidarng odpowiedzialnosci za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zamowienia,
okreSlong w przepisie art. 366 KC.

Pytanie 7
W zakresie czesci nr 1: Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia (zatacznik nr 2.1 do SIWZ) wskazuje,
ze przedmiot zaméwienia obejmuje konserwacje systemow sygnalizacji wlamania i napadu oraz konserwacje
systemow telewizji dozorowej CCTV. Prosimy o doprecyzowanie:
a) Ile konserwacji i w jakim odstepie czasowym ma zosta¢ przeprowadzonych w trakcie trwania
umowy? Kiedy ma odby¢ si¢ pierwsza konserwacja?
b) Czy w chwili obecnej urzadzenia podlegajace ustudze konserwacji sa w pelni sprawne?
¢) Czy zamontowany system, na chwilg obecna przeszedt juz jakakolwiek awarie (a jezeli tak, to jaka) ?
d) Kiedy byla przeprowadzona ostatnia konserwacja urzadzen i czy wykryto jakiekolwiek usterki
(a jezeli tak, to jakie)?
e) Kto bedzie pokrywaé koszty ewentualnych koniecznych napraw, wymiany podzespolow i w jaki
sposob bedg one rozliczane ?
f) Prosimy o podanie parametrow technicznych zainstalowanych systemdéw, roku produkeji, daty
instalacji, okresu gwarancji.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze:

a) przez pojecie konserwacja systemOw sygnalizacji wlamania i napadu Zamawiajacy rozumie
monitorowanie sprawnos$ci czujek ruchu firmy Satel - czestotliwos¢ co 15 dni oraz elementéw
systemu Active Guard czestotliwo$é co 30 dni;

b) urzadzenia podlegajace ustudze konserwacji sa w pelni sprawne;

¢) nie bylo dotychczas zadnej awarii zamontowanego systemu;

d) ostatnia konserwacja systemu miata miejsce w grudniu 2016 r.;

e) W razie konieczno$ci wykonania ewentualnych napraw (wymiany element6w systeméw, badZz ich
podzespotéw) Wykonawca sporzadzi Protokol konieczno$ci zawierajacy informacje o przyczynie
uszkodzenia oraz proponowane koszty. Podstawa nabycia elementéw systemow badz ich
podzespotéw, bedzie osobne zlecenie zrealizowane po rozeznaniu rynku, zgodnie z prawem
zaméwien publicznych;

f) system telewizji CCTV to system czterokamerowy z zastosowaniem kamer IP z mozliwoscia
rozbudowania do 8 kamer; sktada si¢ z:

- rejastratora sieciowego BCS-NVR08022M-P (8 kamer IP, 8 portow PoE)

- dysku HDD 3TB

- monitora LED

- 3 kamer tubowych o zasiegu IR do 60m - CMR-2MP-T8-IR60 1/3" Sony 2.4 MPx

- 1 kamery koputowej PoOE CAM-2MP-D3-1R30 2,4 MPx

Montaz systemu - rok 2015

Przeglad i konserwacja systemu - 2 razu do roku w miesigcach kwiecieni i pazdziernik.
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Pytanie 8
Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zamontowat na chronionym obiekcie czytniki wykonanych obchodéw.
Ile punktéw kontrolnych ma zainstalowa¢ Wykonawca?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z rozdz. III pkt 11 Opisu Przedmiotu
ZamoOwienia, stanowiagcego zalacznik nr 2.1 do SIWZ
9. W ramach zaproponowanej stawki Wykonawca zainstaluje system Active Guard i wyposazy swoich
pracownikéw ochrony w odpowiednie urzgdzenia systemowe, rozmiesci punkty kontrolne na wyznaczonych
trasach obchoddw i nada odpowiednie nazwy punktom.
Rozmieszczenie punktéw kontrolnych oraz trasa obchodow zostanie ustalona wspdlnie z Zamawiajgcym.
Jednoczeénie, Zamawiajacy informuje, iz ilo§¢ punktéw, ich rozmieszczenie oraz przebieg tras zostanie

wskazany w Instrukcji ochrony w terminie, o ktorym mowa w § 1 ust 3 umowy, stanowiacej zatacznik nr 5 do
SIWZ.

Z powazaniem,

Spetjausia
ds. Administracyjng - GOspodarcey..

* MajaFomal
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